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 INFORMATORET NDESHJET E MBETUNA



SUPERLIGA U18 XHIROJA XIV
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Superliges U18   (M),xhiroja e XIV zhvilluar me 08.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

PEJA – VUSHTRRIA BASKET                                                          90 – 72 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi: Allen Idirizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq Bankes se Vushtrria Basket e cila ndeshkohet me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
____________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk124241464]SUPERLIGA U16 XHIROJA XIV
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Superliges U16   (M),xhiroja e XIV zhvilluar me 07.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


PRISHTINA E RE – VUSHTRRIA BASKET                                          56 – 47 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte











SUPERLIGA U16 XHIROJA XIV
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Superliges U16   (M),xhiroja e XIV zhvilluar me 07.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


ISTOGU – PRIZRENI NEW BASKET                                                      73 – 69 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi: Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



SUPERLIGA U16 XHIROJA XIV
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Superliges U16   (M),xhiroja e XIV zhvilluar me 07.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


PRISHTINA E RE – VUSHTRRIA BASKET                                          56 – 47 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte













SUPERLIGA U14 XHIROJA XIV
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Superliges U14   (M),xhiroja e XIV zhvilluar me 07.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


ISTOGU – VUSHTRRIA BASKET                                                                   37 – 56 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi: Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
__________________________________________________________________

KUPA E KOSOVES  VAJZAT U16 
Në bazë të raportit nga vëzhguesi nga ndeshja e Kupes se Kosoves vajzat U16   (F) zhvilluar me 07.01.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


KBF PRISHTINA – VUSHTRRIA BASKET                                                      47 – 45 
Gjyqtari kryesor: Irma Konjusha 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq trajnerit IBRAHIM KARABEG i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte














Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                 Prishtine 
Xhelal Mumini                                                                                           10.01.2023
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